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Pöytäkirja on tarkastettu

§	2 7	Metsä-Sa i r i la n	jäteve d e n p u h d ista m on	op e r oi n ti p alvel u i d e n	
j a	B lu e	Eco n om y	Mi k k el i	( B EM)	-	osa a misk esk u kse n	tu ot t a mi n e n	
u l k oise n	p a lvel u t uotta ja n	to i m esta	
MliDno-2020-742

Aikaisempi käsittely

Vesiliikelaitoksen johtokunta, 17.12.2020

Valmistelija

· Jouni Riihelä, tekninen johtaja, Jouni.Riihela@mikkeli.fi
· Ari Liikanen, hallintojohtaja, ari.liikanen@mikkeli.fi
· Tarja Poikolainen, kaupunginlakimies, tarja.tarkiainen@mikkeli.fi

Kuvaus

Mikkelin Metsä-Sairilan alueelle kallion sisään rakennetaan uusi
jätevedenpuhdistamo. Puhdistamon rakentaminen on osa laajempaa EcoSairila-
kokonaisuutta, jossa alueelle luodaan uudenlaista kiertotalouteen liittyvää
liiketoiminta-, tutkimus- ja kehitysympäristöä olemassa olevan jätekeskuksen
yhteyteen. Valmistuessaan puhdistamo on Euroopan ja samalla maailman
moderneimpia jätevedenkäsittelylaitoksia ja edelläkävijänä turvaa lähivesien ja koko
Saimaan hyvää vedenlaatua jatkossakin.

Kaupunginhallitus esitti päätöksessään 23.11.2020 (§363) kaupunginvaltuustolle,
että se valitsee Mikkelin Vesilaitoksen operointipalvelujen tuottajaksi ja
puhdistamoon liittyvien palvelujen kehittämiskumppaniksi tarjouskilpailun perusteella
kokonaistaloudellisimman tarjouksen tehneen toimijan sekä se valtuuttaa
vesilaitoksen ja MikseiMikkelin neuvottelemaan palvelusopimukset valituksi tulleen
palveluntuottajan kanssa. Edelleen kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle,
että se valtuuttaa kaupunginhallituksen hyväksymään ko. palvelusopimukset.

Hankinnan valmisteluun osallistunut vesiliikelaitoksen johtaja Reijo Turkki on
29.11.2020 omalla ilmoituksellaan arvioinut olevansa jäävi (intressijäävi)
osallistumaan tarjousten arviointivaiheeseen.

Kaupunginhallitus päätti tämän seurauksena kokouksessaan 30.11.2020 (§398)
kaupunginjohtaja Timo Halosen esityksestä keskeyttää Metsä-Sairilan
vedenpuhdistamon operointipalvelujen hankintaprosessin. Samalla kaupunginhallitus
päätti arvioida ilmoitukseen perustuvan jääviyden merkitystä
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hankintakokonaisuuteen ja sen jatkamiseen. Asia päätettiin tuoda
kaupunginhallituksen päätettäväksi 14.12.2020 olevaan kokoukseen.

Valmistelutyöryhmä (Jouni Riihelä, Ari Liikanen, Miksei Oy:n toimitusjohtaja Juha
Kauppinen, Miksei Oy:n hankinta-asiantuntija Ilkka Liljander ja Ramboll Oy:n
lakimies) aloitti työnsä kaupunginhallituksen (30.11.2020 §398) päätöksen jälkeen ja
päätyi selvityksessään siihen, että hallintolain mukaisen intressijääviyden
tunnusmerkit täyttyivät siinä vaiheessa kun Reijo Turkki ilmoitti jääväyksen, jonka
perusteena on kilpailutuksen tulokseen sidottu ehdollinen työsuhdejärjestely
lähisukulaisen osalta toisessa tarjoavassa yrityksessä.

Reijo Turkin lähiomaisen työsuhde tarjoavan yrityksen konserniin kuuluvassa
yrityksessä ei sinänsä ja itsestään aiheuta Reijo Turkin osalta jääviyttä. Hallintolain
28 §:n 4:nen momentin mukaisesti palvelusuhde aiheuttaa virkamiehen jääviyden
vain itse asianosaisen työsuhteen johdosta, ei esimerkiksi hänen perheenjäsenensä
työsuhteen johdosta. Reijo Turkin perheenjäsenen rooli tarjoavan yrityksen
tarjouksen laadinnassa on ollut erittäin pieni ja tehtävät konserniin kuuluvassa
yrityksessä tavanomaiseksi luokiteltavia.

Oikeuskäytännön mukaan intressijääviyden syntyminen edellyttää esimerkiksi
asianosaisen tai hänen perheenjäsenensä hallituspaikkaa tai merkittävää
omistusosuutta asiaan liittyvässä yhteisössä tai vaihtoehtoisesti muun erityisen
hyödyn tunnusmerkistöjen täyttymistä.

Intressijääviyden tunnusmerkit eivät olleet tiedossa operointipalvelujen hankinnan
valmistelutyöryhmällä hankinnan valmisteluprosessin, kilpailullisen
neuvottelumenettelyn läpiviennin eikä tarjousten arvioinnin aikana. Tieto ehdollisesta
työsuhdejärjestelystä saatiin vasta kaupungin hallituksen 23.11.2020 (§363)
päätöksen jälkeen. Kilpailutuksen lopputulokseen sidottu muutos lähisukulaisen
työsuhteessa täyttää muun erityisen hyödyn tunnusmerkistöt Reijo Turkin osalta.

Operointipalvelujen ja optio 1:n kilpailutuksen asiakirjojen laadinnasta ja sisällöstä
sekä niiden sisältämien kelpoisuusvaatimusten sekä arviointikriteerien määrittelystä
on valtaosin vastannut Ramboll Finland Oy:n asiantuntijaryhmä, jolla on kokemusta
useista operointipalvelujen kilpailutuksista. Reijo Turkin roolina on ollut hyväksyä
esitetty sisältö. Tarjousten arviointivaiheessa Reijo Turkki on toiminut yhtenä
itsenäisesenä arvioijana ja pisteyttäjänä osana arviointiryhmää, jonka arviot on
koostanut Ramboll Finland Oy. Optio 2:n (Blue Economy Mikkeli-
osaamiskeskuspalvelut ja kehittämiskumppanuus) valmisteluun[JK1] , arviointiin ja
pisteytykseen Reijo Turkki ei ole osallistunut. Ramboll Finland Oy on valittu
prosessin asiantuntijarooliin erillisen julkisen kilpailutuksen kautta viiden tarjoajan
joukosta.

Julkisuudessa on esitetty epäilyjä myös Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy:n
mahdollisesta jääviydestä. Yhtiön rooliin kuuluu valmistella Mikkelin alueella toimiviin
yrityksiin liittyviä hankkeita, sekä osallistua yritysprojektien ja EU-hankkeiden
hallinnointiin. MikseiMikkeli palvelee vuosittain yli tuhatta yritystä ja sen tukemien
projektien kautta investoidaan vuosittain noin 30 miljoonaa euroa. MikseiMikkelin
yhteistyö tarjoajien kanssa muissa hankkeissa ei ole luonut sellaista erityisen
läheistä asemaa, että MikseiMikkelin edustajat eivät olisi voineet osallistua
kilpailutuksen toteuttamiseen. Yhteistyökumppaneita ei tarvitse eikä myöskään saa
sulkea pois tarjouskilpailuista. Edelleen yhteistyö tietyn yrityksen kanssa ei saa olla
este osallistumiselle sellaisen tarjouskilpailun valmisteluun, johon sama tietty yritys



mahdollisesti osallistuu. Puolueettomuuden varmistamiseksi MikseiMikkeli ei ole
hoitanut Optio 2:een liittyvää kilpailutuksen valmistelua itsenäisesti vaan
kilpailutuksen kautta valitun ulkopuolisen hankintakonsultin tuella.

Hankinnan valmistelun alkuvaiheessa tiedostettiin tilanne, jossa yksi potentiaalinen
tarjoaja on tehnyt yhteistyötä tilaajan kanssa. Siksi hankintamenettelyksi valittiin
kilpailullinen neuvottelumenettely, jonka prosessin läpiviennin päävastuu luovutettiin
kilpailutuksen kautta valikoituneelle konsulttiyritykselle. Kilpailullisen
neuvottelumenettelyn useilla sisäisillä neuvottelukierroksilla sekä kysymys/vastaus-
ja kommentointikierroksilla kilpailutuksen sisältö, tavoite, toimintamalli, BEM-
konsepti, kehittämiskumppanuus sekä arviointikriteerit avattiin neuvottelulle. Kaikki
tarvittava dokumentaatio, myös ennen kilpailutusta tuotettu materiaali kilpailutuksen
kohteesta toimitettiin tarjoajille. Neuvotteluiden aikana tarjoajilla oli mahdollisuus
esittää muutoksia, poistoja ja lisäyksiä hankinnan kohteeseen sekä haastaa
hankinnan sisältö kaikilta osin. Tarjoajilla oli myös mahdollisuus esittää kilpailevia
ideoita ja ratkaisumalleja. Neuvottelumenettelyn tuloksena laadittiin lopulliset
tarjouspyyntöasiakirjat tarjoajien kommentit huomioiden.

Valmisteluryhmän yksityiskohtaiset arviointi- ja selvitystyön tulokset toimitetaan
kaupunginhallitukselle tämän esityksen tueksi laaditulla erillisellä liitteellä.

Valmistelutyöryhmä suosittaa, että tarjousten arviointivaihe ja sen seurauksena
tehtävä pisteytys suoritetaan uudelleen ilman Reijo Turkin osallistumista itse
tarjoajien tai tarjousten arviointiin, jos hankintaprosessia päätetään jatkaa.

Valmistelutyöryhmän käsityksen mukaan jääviys todetussa muodossaan ei ole
vaarantanut hankintaprosessin avoimuutta, tasapuolisuutta eikä lainmukaisuutta.

Lisäksi valmistelutyöryhmän rinnalla omana asiana on KPMG tehnyt
kaupunginhallituksen aloitteesta sisäisen tarkastuksen
jätevedenpuhdistamohankkeesta ja siihen liittyvistä hankintapäätöksistä. Sisäisen
tarkastuksen raportti ei ole ristiriidassa valmistelutyöryhmän näkemyksen kanssa
siitä, ettei operoinnin kilpailutuksessa ole ilmennyt muuta esteellisyyttä kuin mikä
liittyy Reijo Turkin esteellisyyteen tarjousten arvioinnissa.

Päätösehdotus

Esittelijä

· Timo Halonen, kaupunginjohtaja, timo.halonen@mikkeli.fi

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että EcoSairilan kehittämisalustaan
sisältyvä vesiosaamiskeskus BEM:n kehittämiskumppanuus toteutetaan ja siihen
liittyvät puhdistamojen operointi ja kunnossapitopalvelut hankitaan ulkopuoliselta
taholta kumppanuusperiaatteen mukaisesti.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Hyväksyttiin.



Merkitään, että kokouksessa tämän pykälän aikana paikalla olivat myös Mikkelin
kehitysyhtiö Miksei Oy:n toimitusjohtaja Juha Kauppinen ja hankinta-asiantuntija
Ilkka Liljander.

Li i t t e e t	

 Liite Kh EcoSairila-BEM .pdf (pdf, 574 kt)

Muutoksenhaku

Päätökseen, joka koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa kuntalain
(410/2015) 136 §:n perusteella hakea muutosta.



LUOTETTAVA KUMPPANI tilaajavastuutiedot -raportti
Tarkista koko raportin sisältö.

Vastuu Services Oy www.vastuugroup.fi
asiakaspalvelu@vastuugroup.fi
Puhelin: 0600 301 339 (0,99¤/min + pvm/ppm. ark 8-16)

Y-tunnus: 3496594-3
Kotipaikka: Espoo

ALV rek.

Tietolähteiden perusteella yritys on hoitanut tilaajavastuulain edellyttämät velvoitteet.

Tarkista koko raportin sisältö.

Symbolien selitteet

Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedot eivät ole kunnossa! Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedoissa on
selvitettävää!

Yrityksen tiedoista puuttuu tieto tai tietoa odotetaan tietolähteestä. 
Pyydä lisäselvitys ja pyydä toimittajaa ilmoittamaan tieto raportin
täydentämiseksi.

Yrityksen ilmoituksen mukaan ei velvollisuutta kuulua
rekisteriin.

Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedot ovat kunnossa.
 

Yritysraportin tiedot
Raportin hakupäivämäärä 10.10.2025

Raportti voimassa asti 08.12.2025

Arkistointitunnus 1759955199862
FIN yritystiedot
Yrityksen nimi Operon Finland Oy

Y-tunnus 2299318-9
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 TIETOLÄHTEET:

YTJ-tiedot (Päivitetty: 08.10.2025) Lähde: Suomen Asiakastieto Oy

Y-tunnus 2299318-9

Yritysmuoto Osakeyhtiö

Kotipaikka Helsinki

Päätoimiala Veden otto, puhdistus ja jakelu

Verohallinnon perustiedot Rekisterissä (02.12.2009)

Arvonlisäverovelvollisuus Liiketoiminnasta arvonlisäverovelvollinen (27.10.2009) 

Ennakkoperintärekisteri Rekisterissä (02.01.2010)

Kaupparekisteri Rekisterissä (24.11.2009)

Työnantajarekisteri Rekisterissä. (Päivitetty: 08.10.2025)

Liiketoimintakiellot Ei liiketoimintakieltoja. (Päivitetty: 08.10.2025)

Asiakkaan ilmoittamat ja tietopyyntöjen kautta saadut tiedot:

Veromaksutiedot Maksettu. (Päivitetty: 18.09.2025, lähde: Verohallinto)

Eläkevakuutus (TyEL) Maksettu. (Päivitetty: 08.10.2025, lähde Eläkevakuutusyhtiö)

Noudatettavat
työehtosopimukset KEMIANALAN TYÖEHTOSOPIMUS

Tapaturmavakuutus Tapaturmavakuutus on otettu ja voimassa:
LähiTapiola (Lakisääteinen tapaturmavakuutus)

Työterveyshuolto Lakisääteinen työterveyshuolto on järjestetty.
Mehiläinen Oy

Vastuuvakuutustiedot

Voimassaoloaika 01.01.2025 - 31.12.2025

Summa 1 000 000¤ (EUR)

Voimassaoloalue Kaikkialla maailmassa, ei USA/Kanada

Toimialat Tuotantokoneiden korjaus, huolto ja asennus
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ALV rek.

Kaupparekisteriote

YRITYS
Toiminimi: Operon Finland Oy
Y-tunnus: 2299318-9
Yritys rekisteröity: 24.11.2009
Yritysmuoto: Osakeyhtiö
Otteen sisältö: 01.10.2025 08:40:05 rekisterissä olleet tiedot
________________________________________________________________________________

YHTEYSTIEDOT
Postiosoite:
Sinikalliontie 11
02630 Espoo
Käyntiosoite:
Sinikalliontie 11
02630 Espoo
Matkapuhelin: +358407613727
Sähköposti: mikko.laitinen@operongroup.fi
www-osoite: www.operongroup.fi
________________________________________________________________________________

REKISTERIMERKINNÄT:

PERUSTIEDOT
Toiminimi: Operon Finland Oy (Rekisteröity 09.09.2019 14:15:39)
Toimiala: Yhtiön toimiala on kaikki vedenpuhdistukseen liittyvä toiminta,
mukaan lukien veden puhdistamoiden rakennuttaminen ja
omistaminen, niiden käytön ja kunnossapidon hoitaminen, veden
käsittelyyn käytettävien kemikaalien, koneiden ja laitteiden
kauppa ja kaikki muu edellä sanottuun liittyvä toiminta. Yhtiö
voi edellä mainittua toimintaa varten omistaa kiinteää ja
irtainta omaisuutta mukaan lukien osuuksia muissa yhteisöissä. (Rekisteröity 24.11.2009)
Kotipaikka: Helsinki. (Rekisteröity 24.11.2009)
Tilikausi: Tilikausi on 01.01. - 31.12. (Rekisteröity 24.11.2009)

PERUSTAMINEN
Perustaminen: Perustamissopimus on allekirjoitettu 27.10.2009. (Rekisteröity 24.11.2009)

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS
Yhtiöjärjestyksen muutos: Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 08.08.2019. (Rekisteröity
09.09.2019 14:15:39)

PÄÄOMATIEDOT
Osakepääoma: Osakepääoma 50.000,00 euroa, täysin maksettu.
Osakkeet 500 kpl. (Rekisteröity 20.04.2010)

HALLITUS
Hallitus: (Rekisteröity 07.07.2020 07:56:15)
Puheenjohtaja: Wiitakorpi Jorma Jari Tapani 21.10.1957
Jäsen: Laitinen Mikko Olavi 10.09.1973
Jäsen: Rauhala Antti Heikki 22.07.1973

TOIMITUSJOHTAJA
Toimitusjohtaja: (Rekisteröity 12.04.2019 10:24:40)
Toimitusjohtaja: Laitinen Mikko Olavi 10.09.1973

TILINTARKASTAJAT
Tilintarkastajat: (Rekisteröity 28.10.2019 10:50:03)
Tilintarkastaja: Idman Vilén Oy, Y-tunnus 0206206-1, Kaupparekisteri
Päävastuullinen tilintarkastaja: Niemistö Antti Kari Juhana 13.11.1972

EDUSTAMINEN
Lakimääräinen edustaminen: Yhtiötä edustaa osakeyhtiölain nojalla hallitus. (Rekisteröity
24.11.2009)
Asemaan sidottu edustaminen: Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiötä edustavat hallituksen
puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin ja hallituksen
jäsenet kaksi yhdessä. (Rekisteröity 24.11.2009)

TILINPÄÄTÖS
Tilinpäätösasiakirjat: Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024. (Rekisteröity 10.07.2025
03:03:29)
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VOIMASSA OLEVAT HENKILÖTIEDOT
Nimi Syntymäaika Kansalaisuus Kotipaikka
Laitinen Mikko Olavi 10.09.1973 Suomen kansalainen Espoo
Niemistö Antti Kari Juhana 13.11.1972 Suomen kansalainen Pirkkala
Rauhala Antti Heikki 22.07.1973 Suomen kansalainen Tampere
Wiitakorpi Jorma Jari Tapani 21.10.1957 Suomen kansalainen Porvoo

Yhteisöjä koskevat huomautukset
Idman Vilén Oy, Y-tunnus 0206206-1, Kaupparekisteri, lakkaaminen rekisteröity 31.07.2023

LISÄTIEDOT
Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin

TOIMINIMIHISTORIA
Operon Finland Oy 09.09.2019 -
Kemira Operon Oy 24.11.2009 - 09.09.2019

VIIMEISIMMÄT REKISTERÖIDYT TILINPÄÄTÖKSET
Tilinpäätös ajalta 01.01.2024 - 31.12.2024.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2023 - 31.12.2023.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021.
Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.
________________________________________________________________________________

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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